
 

 
 

DECRETO RETTORALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti       
 
 
Oggetto: costituzione dell’Ufficio Elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli studenti 
negli organi dell’Ateneo – biennio accademico 2024/2026 
 
 

IL RETTORE 
 
RICHIAMATI: 
 
-  il proprio Decreto Rep. 130/2025 prot. n. 42998/I.13 del 13 febbraio 2025 con il quale 
sono state indette le elezioni studentesche - biennio accademico 2024/2026 - per i giorni 
25 e 26 marzo 2025; 
 
-  l’art. 12 del vigente Regolamento per la partecipazione degli studenti agli organi ed 
alle attività dell’Ateneo che disciplina la composizione e le competenze dell’Ufficio Elettorale; 
 
CONSIDERATO che l’Ufficio Elettorale è composto da: 
- un docente designato dal Rettore - Presidente; 
- il Responsabile del Servizio Studenti o suo delegato;  
- un impiegato dell’Amministrazione designato dal Direttore Generale - segretario.   
 
PRESO ATTO della designazione del Presidente dell’Ufficio Elettorale, Prof. Stefano Lucarelli 
(comunicata in data 13 febbraio 2025 con nota e-mail del Prof. Gabriele Cocco, Delegato del 
Rettore ai rapporti con studentesse e studenti, prot. 44869/II.14 del 14 febbraio 2025); 
 
PRESO ATTO del nominativo dell’impiegato designato dal Direttore Generale con le funzioni 
di Segretario, nella persana della Dott.ssa Luisa Bonicelli (nota prot. n. 51495/I/13 del 20 
febbraio 2025); 
 
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio Studenti (ora Settore Carriere e Servizi agli 
studenti) ha delegato la Dott.ssa Ida Genovesi, Responsabile del Servizio Segreteria Campus 
Umanistico a far parte dell’Ufficio Elettorale (nota prot. n. 52289/I.13 del 20 febbraio 2025); 
 

DECRETA 
 
1. di costituire l’Ufficio Elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi 
dell’Ateneo -  biennio accademico 2024/2026, così composto: 
 
- Prof. Stefano Lucarelli – Presidente; 
- Dott.ssa Ida Genovesi – componente; 
- Dott.ssa Luisa Bonicelli – Segretario. 
 



 

 
 

2. di dare atto che le funzioni di Responsabile del procedimento relativo all’elezione delle 
rappresentanze studentesche - biennio accademico 2024/2026 vengono svolte dal 
Responsabile del Settore Carriere e Servizi agli studenti, dott.ssa Silvia Perrucchini. 
 
3. Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 
 
Bergamo, data come da registro del protocollo 
  IL RETTORE  
   Prof. Sergio Cavalieri 
 Documento firmato digitalmente  
 ai sensi dell’art. 24 del D. lgs. 82/2005 


		2025-02-21T08:12:46+0000
	Sergio Cavalieri




